

Obiectivul: Primăria or.Drochia

Obiectul: Primăria or.Drochia

Devizul: Lucrări de amenajare a aleilor în cimitir, or.Drochia

Deviz local Nr. 2.1.2

Intocmit in preturi curente 2025-03-14

Valoarea de deviz 139670.39 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100m3	0.24	2385	572.4
					0	0
2	TsA20B	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren mijlociu.	m3	2.6	133.9	348.14
					133.9	348.14
3	TsH92B	Incarcarea in auto: sol (pamint) cu bolovani, cu pietre.	t	41.73	72.15	3010.82
					72.15	3010.82
4	TsI50A4	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 4 km.	t	41.73	22.75	949.358
					0	0
5	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta.	m3	12.8	386.75	4950.4
					64.35	823.68
6	DE10C	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x30 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm.	m	64	134.275	8593.6
					43.55	2787.2
7	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm.	m2	112	231.0306	25875.43
					38.74	4338.88
8	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100m3	1.19	2385	2838.15
					0	0
9	TsA20B	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren mijlociu.	m3	5.5	133.9	736.45
					133.9	736.45
10	TsH92B	Incarcarea in auto: sol (pamint) cu bolovani, cu pietre.	t	202.12	72.15	14582.958
					72.15	14582.958
11	TsI50A4	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 4 km.	t	202.12	22.75	4598.23
					0	0
12	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta.	m3	124	386.75	47957

					64.35	7979.4
--	--	--	--	--	-------	--------

Total ore manopera (ore)	532.4235
Total greutate materiale (tone)	0

Total		115012.935
Asigurari sociale	24,0000%	8305.807
Total		123318.742
Cheltuieli de transport	4,0000%	2771.707
Total		126090.448
Cheltuieli pentru depozitare	0,0000%	0
Total		126090.448
Cheltuieli de regie	6,0000%	7565.427
Total		133655.875
Beneficiu de deviz	4,5000%	6014.514

Total General fara TVA	139670.39
TVA (0%)	0,00
TOTAL GENERAL	139670.39
Inclusiv salariul	34607.528

Intocmit: ”DEMIGRUPCONS”SRL

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)